（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日
一般財団法人熊本県職員互助会
理事長　工藤　晃　様

所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

一般財団法人熊本県職員互助会の福利厚生事業の一部業務
（パン類の販売業務）に係る令和８年度運営受託者申込書

　熊本県庁新館地下１階売店の一部業務に係る運営受託者の募集について、募集要項の各条項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。
記
<提出書類>
・業務運営計画書（別紙様式２）　　　　　　　　　　　      １部
・業務運営に必要な許認可等（写）　　　　　　　　　　　　　１部
・定款、規約又はこれらに類する書類　　　　　　　　　      １部
・法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
（履歴事項全部証明書）　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
・直近の決算書（写）及び税務申告書（写）　　　　　　      １部
・納税証明書
　　　　　ア　法人税、所得税、消費税及び地方消費税について
　　　　　　　未納がないことの証明書　　　　　　　　　　　　　　１部
　　　　　イ　熊本県の県税について未納がないことの証明書　　　　１部
＊使用目的は、「県庁売店の一部業務に係る公募申込のため」としてください。
　　　・誓約書（別紙様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部
　　　・営業形態の分かる資料（パンフレット等）　　　　　　　　　１部
　　　・販売品目一覧（別紙様式４）　　　　　　　　　　　　　　　１部